ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ – ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

 15 июня 2023 года   № 38

О награждении

В соответствии с решением двадцать второй сессии Совета

муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от

28 февраля 2019 года № 296 «О наградах муниципального образования

городского округа «Усинск», рассмотрев представленные ходатайства

учреждений и организаций, расположенных на территории муниципального

округа «Усинск» Республики Коми, согласно протоколу заседания комиссии

по наградам от 14 июня 2023 года № 9, руководствуясь статьей 9 Устава

муниципального округа «Усинск» Республики Коми

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа «Усинск»

Республики Коми:

1.1.За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня

медицинского работника:

Артееву

Людмилу Александровну
 инструктора по лечебной физкультуре

физиотерапевтического отделения

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Республики Коми

«Усинская центральная районная

больница»;

2

Баркалову

Ольгу Николаевну
 медицинскую сестру палатную (постовую)

наркологического отделения

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Республики Коми

«Усинская центральная районная

больница»;

Гирнык

Нину Николаевну
 фельдшера-лаборанта клинико-

диагностической лаборатории

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Республики Коми

«Усинская центральная районная

больница»;

Данилиш

Александра Владимировича
 заведующего отделением анестезиологии и

реанимации с палатами реанимации и

интенсивной терапии – врача

анестезиолога-реаниматолога

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Республики Коми

«Усинская центральная районная

больница»;

Костину

Надежду Михайловну
 главного бухгалтера государственного

бюджетного учреждения здравоохранения

Республики Коми «Усинская центральная

районная больница»;

Лушину

Ольгу Валерьевну
 санитара приемного отделения

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Республики Коми

«Усинская центральная районная

больница»;

Попову

Елену Геннадьевну
 медицинскую сестру по массажу

физиотерапевтического отделения

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Республики Коми

«Усинская центральная районная

больница»;

Хозяинову

Анну Вонифатьевну
 медицинскую сестру палатную (постовую)

родильного отделения государственного

бюджетного учреждения здравоохранения

Республики Коми «Усинская центральная

районная больница»;

3

Шарифуллину

Лену Равиловну
 медицинскую сестру

отоларингологического кабинета

поликлиники государственного бюджетного

учреждения здравоохранения Республики

Коми «Усинская центральная районная

больница».

1.2.За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и

личный вклад в развитие муниципального округа «Усинск» Республики Коми:

Зотову

Наталью Анатольевну
 главного специалиста отдела

землепользования комитета по управлению

муниципальным имуществом

администрации муниципального округа

«Усинск» Республики Коми;

Каримову

Людмилу Юрьевну
 ведущего специалиста отдела

землепользования комитета по управлению

муниципальным имуществом

администрации муниципального округа

«Усинск» Республики Коми;

Халилову

Эльмиру Азизулаховну
 старшего юрисконсульта отдела правового

обеспечения комитета по управлению

муниципальным имуществом

администрации муниципального округа

«Усинск» Республики Коми.

2. Поощрить Благодарственным письмом муниципального округа

«Усинск» Республики Коми:

2.1.За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня

медицинского работника:

Абдульманову

Людмилу Васильевну
 медицинскую сестру перевязочной

травматологического кабинета взрослой

поликлиники государственного бюджетного

учреждения здравоохранения Республики

Коми «Усинская центральная районная

больница»;

Игумнову

Елену Петровну
 медицинскую сестру отделения лучевой и

функциональной диагностики

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Республики Коми

4

«Усинская центральная районная

больница»;

Манькову

Велену Васильевну
 фельдшера-лаборанта клинико-

диагностической лаборатории

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Республики Коми

«Усинская центральная районная

больница».

2.2.За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и

личный вклад в развитие муниципального округа «Усинск» Республики Коми:

Гладюк

Анастасию Алексеевну
 ведущего специалиста отдела

землепользования комитета по управлению

муниципальным имуществом

администрации муниципального округа

«Усинск» Республики Коми;

Петровскую

Валентину Алексеевну
 главного специалиста отдела

землепользования комитета по управлению

муниципальным имуществом

администрации муниципального округа

«Усинск» Республики Коми.

2.3.За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и

личный вклад в развитие муниципального округа «Усинск» Республики Коми:

Головченко

Алексея Владимировича
 инженера производственно-технического

отдела обособленного подразделения в

г.Усинске Республики Коми акционерного

общества «Северэкскавация»;

Махмутову

Лиру Фанилевну
 бухгалтера обособленного подразделения в

г.Усинске Республики Коми акционерного

общества «Северэкскавация»;

Татьянину

Татьяну Николаевну
 начальника производственно-технического

отдела, начальника лаборатории

неразрушающего контроля и испытаний

обособленного подразделения в г.Усинске

Республики Коми акционерного общества

«Северэкскавация».

5

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава округа «Усинск»            Н.З. Такаев